
UCHWAŁA NR LI.408.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie Powołania Skarbnika Gminy Zabłudów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Zabłudowa na stanowisko Skarbnika Gminy  z dniem 4 września 2023r zostaje 
powołana Pani Jolanta Iwaniuk 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Charytoniuk - 
Michiej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA1620A-CF95-4365-98DC-F375E305447E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powołanie skarbnika gminy należy do kompetencji rady gminy. Funkcje związane ze stanowiskiem 

skarbnika gminy są realizowane wyłącznie w ramach stosunku pracy powstającego wskutek powołania 

przez radę gminy.  

 Z uwagi na odwołanie z dniem 28 sierpnia 2023r skarbnika gminy, konieczne jest ponowne obsadzenie tego 

stanowiska. 

Burmistrz Zabłudowa wnioskuje o powołanie na  to stanowisko Pani Jolanty Iwaniuk, która spełnia wymogi 

formalne określone w obowiązujących przepisach. 

Burmistrz 

Adam Tomanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA1620A-CF95-4365-98DC-F375E305447E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI.408.2023 RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-31T11:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




